別記様式第1号（第4条関係）

年　　　月　　　日
国際文化学
　　　　　　　研究科長　様

健康福祉学
国際文化学研究科国際文化学専攻（ 修士課程 ）

健康福祉学研究科健康福祉学専攻（ 博士前期課程・博士後期課程 ）

学籍番号　　　　　　　　　　学年　　　　　年
氏　　名
                       現 住 所
連 絡 先
国内・国外 学会等発表補助申請願

このことについて、次のとおり国内・国外学会等に参加したく、申請いたします。

1． 学会等名：

2． 日時：

3． 会場：

4． 発表タイトル：

· 補助を受けた者は、学会等発表後すみやかに学会発表報告書を大学院事務室に提出し、学内において報告すること。
· 学会等名、日時等が記載された開催抄録あるいは発表することがわかる文書などを添付すること。学会等による採否決定の前でも本申請は可能だが、補助の決定は採択後になる。

· 本申請願は大学院事務室に提出すること。